Автомат защиты от обратного тока
Для Easy UPS 3S и Easy UPS 3M
Установка
SP3OPT008, SP3OPT009, SP3OPT010
Последние обновления доступны на сайте Schneider Electric
04.2023

замыкании
10 кА Icc, обусловленный защитой входной сети, указанной в руководствах по установке ИБП.
Система
заземления
TNS - TT. Не совместимо с системой заземления IT, где требуется 4-полюсный контактор.
Рекомендованная защита вышестоящей входной сети
Рекомендуемую защиту входной сети см. в руководстве по установке ИБП.
Рекомендуемые сечения кабелей
Примечание: Алюминиевые кабели не используются.
Рекомендуемые сечения кабелей см. в руководстве по установке ИБП.
Рекомендуемые размеры болтов и наконечников
Медь
Размер
кабеля
Размер болтов Тип кабельного наконечника
16 мм2 M8 KST TLK16-8
25 мм2 M8 KST TLK25-8
35 мм2 M8 KST TLK35-8
50 мм2 M10 KST TLK50-10
70 мм2 M10 KST TLK70–10
990-92223A-028 11
Технические характеристики Для Easy UPS 3S и Easy UPS 3M
3. 515 A при рабочей температуре от 0 °C до 30 °C. Максимум 450 A при рабочей температуре от 30 °C до 40 °C.
Медь (продолжение)
Размер
кабеля
Размер болтов Тип кабельного наконечника
95 мм2 M10 KST TLK95–10
120 мм2 M10 KST TLK120–10
150 мм2 M10 KST TLK150–10
Требования к моменту затяжки болтов
Размер болтов Крутящий момент
M4 1,7 Нм
M5 2,2 Нм